Warenbenennung

Felle zu Pelzwerk, roh...
Erdél, roh und getoppt .
Erze (einschl. Schwefelkies,
Rohphosphate
Bau- und Nutzholz (Schmttholz)
Roheisen, Schrott, Ferrolegierungen u. Elsenhalbzeug
dar.: Roheisen
Eisenhalbzeug
Kraftstoffe und Schmierdle
Gold fir gewerbliche Zwecke
Ausfuhr
Kupfer, roh, auch legiert
Kunststoffe, Teerfarbstoffe,
chemische Vorerzeugnisse
dar. Sonstige chemische Vorerzeugnisse
Stangen, Bleche, Draht usw. aus Stahl..
dar.: Stahlrohren
Stab- und Formeisen
Blech aus Eisen.........
Werkzeuge und sonstige Eisenwaren.
dar. Sonstige Eisenwaren
Maschinen (ohne elektr. Maschinen)
dar.: Werkzeugmasch. (einschl. Walzwerksanlagen)
Pumpen, Druckluftmaschinen u. dgl
Sonstige Maschinen
Wasserfahrzeuge
Elektrotechn. Erzeugnisse (auch elektr. Maschmen)

Kryolltﬁ)

Bauxit u.

Farben und  andere

Spanien

EINFURT ..o
Gemiise und sonstige Kuchengewachse.............c......
Obst (ohne Sudfriichte)
Stdfruchte
Gemiise-. Obstkonserven, Fruchtséfte u. dgl...
Erze (einschl. Schwefelkles Bauxit u. Kryollth)
dar.: Eisenerze
Schwefelkies

Ausfuhr
Steinkohlen (einschl. PreRkohlen)
Roheisen, Schrott, Ferrolegierungen u. Elsenhalbzeug
dar. Elsenhalbzeug
Stickstoffdiingemittel....
Kunststoffe, Teerfarbstoffe
chemische VVorerzeugnisse
" dar. Sonstige chemische Vorerzeugnisse
Stangen, Bleche. Draht usw. aus Stahl
dar. Blech aus Eisen
Maschinen (ohne elektr. Maschinen)
dar.: Werkzeugmasch. (einschl.Walzwerksanlagen)
Maschinen fur die Spinnstoff-, Leder- und
Lederwarenindustrie ...
Landw. Maschinen (einschl. Ackerschlepper)
Pumpen, Druckluftmaschinen u. dgl
Papier- und Druckmaschinen
Sonstige Maschinen......
Kraftfahrzeuge, Luftfahrzeuge
Elektrotechn. Erzeugnisse (auch elektr. Maschlnen)
reinmechanische und optische Erzeugnisse............
"hotochemische, pharmazeutische, kosmetische und
sonstige chemische Erzeugnisse

Siidafrika (einsehl.
Einfuhr.
Getreide ....

dar. Mais _ . ......iiiiiiiiiaiaaa.
Sudfriichte............. .
‘Wlle u. andere Tierhaare, roh u. bearbeitet, ReiR3-

Farben und andere

wolle
FeIIe und Haute

dar Pelle zu Peizwerk, roh...........ccovenviiinnne
rze “einschl. Schwefelkies, Bauxit u. Kryolith)
Sonstige Steine und Erden ...
Ausfubr ...

Gewebe, Ge! u. dgl.

Kunststoffe, Teerfarbstoffe, Farben und andere

nermsche \orerzeugnisse
\»,, |5eu7e un(i sonstige Eisenwaren...
® (ohne elektr, Maschinen)

i- ?; sonstige Maschinen ...
Elp| t*rzeu"e Luftfahrzeuge
Phn << . Erzeugnisse (auch elektr. Maschinen)
ohermsche, pharmazeutische, kosmetische und
sonstige chemische Erzeugnisse

. Argentinien
Einfuhr..........

£reideUUd Fleischwaren

dar.; Weizen__

Gerste..
Mais ..

FuBnoten vgl. S. 306
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Stidwestafrika, Basuto-, Betschuana=, Swasiland)

t Hill. UM
458 448
1 822 206 92,6
373 429 30,0
309 598 22,1
244 277 72,6
441 893 1298
250335 485
183 933 76,6
889 305 80,2
25 1145
639 275 826,44
18 921 48,9
23 810 54,2
19 135 38,1
342 140  246,2
136 629 1347
60 479 29,2
134 336 77.0
210226 1675
210 161  166,9
19616 1676
2841 39,4
2952 24,6
8 562 63,3
St 2 64,8
2 148 27,2
2 499 453 6394
31 521 23,5
36 069 32,6
487944 3110
24 445 24,7
1 746 858 79,2
712 073 30,4
589 707 313
1 524 903  850,0
729 874 34.8
151 714 474
142952 446
234710 31,2
21 933 57,8
12 276 25,1
69 887 46,4
37 030 24,8
40951 3488
10 651 87,
2 766 37,3
7 040 32,3
2 567 25.4
3 566 345
10 269 86.9
5378 37,5
4822 671
443 21,9
5357 21,7
874 541 4134
227 489 52,4
225 307 51,5
46 927 34,3
17 358 83,3
1 884 51.5
310 47,2
275 116 27,0
92 670 22,1
190 246  576.8
2098 331
17 510 29,2
5391 28,3
12491 1146
1972 21,2
25 140 1433
4266 74,2
4745 24,7
| 587 173 7523
26 085 53,3
1063220 3015
641 874 1974
165335 42,9
142222 339

Warenbenennung

Obst (ohne Sudfriichte)
Pflanzliche Ole und Fette zu
OIKUChEN e
Spinnstoffe (einschl. Abfalle und Lumpen)
dar. Wolle und andere Tierhaare, roh und bear-
beitet, ReiBwolle ..

Felle und Haute
dar. Andere Felle und Haute (ohne zu Pelzwerk)
Technische Fette und Ole.......ccoiviirinierineciinnn,

dar. Fettséuren, Paraffin, Vaseline und Wachse
AUSTUNT s
Kunststoffe, Teerfarbstoffe, Farben und andere

chemische Vorerzeugnisse
Stangen, Bleche, Draht usw. aus Stahl..................
dar. Blech aus Eisen
Werkzeuge und sonstige Eisenwaren
dar. Sonstige Eisenwaren
Maschinen (ohne elektr. Maschinen)
dar.: Werkzeugmasch. (einsehl. Walzwerksanlagen)
Maschinen fir die Spinnstoff-, Leder- und
Lederwarenindustrie ...,
Landw. Maschinen (einschl. Ackerschlepper)
Kraftmaschinen
Masch. f. d. Nah
industrie
Sonstige Maschinen.
Kraftfahrzeuge, Luftfahrzeuge
Elektrotechn. Erzeugnisse (auch elektr.

Maschlnéﬁ)

Brasilien
Einfuhr,

Kakao, roh
Olfriichte zur Ernahrung..
Olkuchen ..
Kaffee...
Rohtabak..
Spinnstoffe (einschl. Abfélle und Lumpen)
dar.: Baumwolle, roh und bearbeitet, ReiRbaum-
wolle, Abfalle
Flachs, Hanf, Jute, Hartfasern und sonstlge
pflanzliche Spinnstoffe
Erze (einsehl. Schwefelkies, Bauxi

dar. Eisenerze

Bau- und Nutzholz (Schnittholz)..

AUSTUNT e
Kunststoffe, Teerfarbstoffe, Farben und andere

chemische Vorerzeugnisse.
dar. Sonstige chemische Vorerzeugnisse
Stangen, Bleche, Draht usw. aus Stahl
Werkzeuge und sonstige Eisenwaren...
dar. Sonstige Eisenwaren
Maschinen (ohne elektr. Maschinen) .
dar.: Werkzeugmasch. (einschl. Walzwerksanlagen)
Maschinen fur die Spinnstoff-, Leder- und
Lederwarenindustrie

Sonstige Maschinen.
Kraftfahrzeuge, Luftfahrzeuge .
Elektrotechn. Erzeugnisse (auch elektr. Maschinen)
Photochemisehe, pharmazeutische, kosmetische und
sonstige chemische Erzeugnisse

Kanada

Einfuhr

Getreide
dar. Weizen
Erze (einschl. Schwefelkies,
dar. Eisenerze
Sonstige Steine und Erden .
NE-Metalle, roh, auch legiert, Altmetalle
dar.: Aluminium
Kupfer ..
Nickel....
Kunststoffe, Teerfarbstoffe,
chemische Vorerzeugnisse.
dar. Kunststoffe
Maschinen (ohne elektr. Maschinen)
Kraftfahrzeuge, Luftfahrzeuge
Elektrotechn. Erzeugnisse (auch elektr. Maschinen)

Bauxit u.

Kryolifﬁ)

Farben und  andere

AUSTUNT e

Kunststoffe, Teerfarbstoffe, Farben und andere
chemische Vorerzeugnisse
Stangen, Bleche, Draht usw. aus Stahl
Werkzeuge und sonstige Eisenwaren
dar. Sonstige Eisenwaren
Maschinen (ohne elektr. Maschinen) .
dar. Sonstige Maschinen
Kraftfahrzeuge, Luftfahrzeuge.
Elektrotechn. Erzeugnisse (auch elektr.
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t

37 433
21 208
235 566
18 129

11 253
20 153
20 053
74 270
74 162

327 26!

12 672
68 556
50 598
13 412
12 784
36 245

8 592

2 868
3380
3018

4 150
11 363
15 283
5528

3 234 388
11 901
62 400
74 849
54 466

6 461
80 867

54 249

26 574
2 840 850
2 840 795
60 245

281 053

28 982
21 200
39 157
15 223
13 963
22 285

6 902

2422
5529
2909
5059

5691

2501 318

1112 678
1 022 565
1 115 620
933 703
73 053
48 181
23 228

11 562

6 006

12 668
11 404
1165
284
133

197 102

15 115
58 703
10 505
9 405
9 174
3 170
28 945
5971

full. oM

39,4

871,6
362,5
341,0
75,2
47,3
44,7
127,3
45,7
29,5
43,1

25.5
22.9
26,2
25.0
235

547,4

29,5
28,2
32,5
21,6
85,7
27,0
165,3
56,8



